
ZARZĄDZENIE NR PM - 4621 / 2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372); 
art. 4 ust. 1 pkt 1, 3, 6 i 17, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.); art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 38 z późn. zm.); 
upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XXII/437/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych 
i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości; Edukacji; Kultury i Sportu; Biura Rady Miasta; dyrektorzy: Centrum 3.0 - Gliwickigo Ośrodka 
Działań Społecznych; Domu Pomocy Społecznej „Opoka”; Ośrodka Pomocy Społecznej; Powiatowego Urzędu 
Pracy; Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz Zarządu Dróg Miejskich. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, sekretarzowi miasta oraz I, II i III 
zastępcy prezydenta miasta. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

       
   

      

         

                         
                         

                     
                          

                      
                   

                 
                

                
            

        

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                 
                  
    

            
              

           
        

                
   

         

Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

          

 

   

   
 
 

  

Strona 2



Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 2.500,00 0,00 2.500,00 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 2.500,00 0,00 2.500,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 2.500,00 0,00 2.500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.500,00 0,00 2.500,00 

DOCHODY OGÓŁEM 2.500,00 0,00 2.500,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 4621 / 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 1 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

 
 
 
 
 
 

         
         

    
  

 
 

 
 

        

          

                  

            

     

 

Strona 3



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 -1.750,00 0,00 -1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 -9.700,00 -9.700,00 0,00 -9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00 9.700,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -158.510,00 -158.510,00 -158.510,00 0,00 -158.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 72.195,00 72.195,00 72.195,00 0,00 72.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -54.503,00 300,00 -54.803,00 0,00 54.503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 0,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86.315,00 86.315,00 0,00 0,00 0,00 86.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.500,00 -7.200,00 -149.928,00 -8.200,00 -141.728,00 86.315,00 56.413,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00 9.700,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 4621 / 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 1 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

 
 
 
 
 
 

         
                  

   

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

      
     

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

                 

                 

                 

                  

                 

 
     
 

              

                

                    

               

 

Strona 4



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60015 
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 

64.407,00 64.407,00 64.407,00 0,00 64.407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne -13.090,00 -13.090,00 -13.090,00 0,00 -13.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność -51.317,00 -51.317,00 -51.317,00 0,00 -51.317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 -1.750,00 0,00 -1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 -1.750,00 0,00 -1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 -11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 -9.700,00 -9.700,00 0,00 -9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00 9.700,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00 9.700,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

-9.700,00 -9.700,00 -9.700,00 0,00 -9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -158.510,00 -158.510,00 -158.510,00 0,00 -158.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -158.510,00 -158.510,00 -158.510,00 0,00 -158.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 72.195,00 72.195,00 72.195,00 0,00 72.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

-36.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36.376,00 -36.376,00 0,00 0,00 

80115 Technika 108.571,00 72.195,00 72.195,00 0,00 72.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.376,00 36.376,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -54.503,00 300,00 -54.803,00 0,00 54.503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 -300,00 300,00 -600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 54.203,00 54.203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

-54.203,00 -54.203,00 -54.203,00 0,00 -54.203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM - 4621 / 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 1 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

 
 
 
 
 
 

         
                   

 

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

 
  

 
    

 
  

   
     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                    

   
      

 
              

                    

                   

                   

                    

                   

                   

                   

   
       

 
              

   
   

 
              

                   

                     

                    

   
    

 
              

                  

                   

                    

                   

   
    
  

              

 
  

     
 

              

                    

Strona 5



Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

86.315,00 86.315,00 0,00 0,00 0,00 86.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 86.315,00 86.315,00 0,00 0,00 0,00 86.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.500,00 -7.200,00 -149.768,00 -8.200,00 -141.568,00 86.315,00 56.253,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00 9.700,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

 
  

 
    

 
  

   
     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

 
  

    
 

              

                      

                       

 
  

    
 

              

                  

               

 

Strona 6



Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

855 Rodzina 0,00 0,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

0,00 0,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM - 4621 / 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 1 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

 
 
 
 
 
 

                  
                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                  

   

   
     
     

   

              

               

 

Strona 7



Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 86.315,00 0,00 0,00 86.315,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86.315,00 0,00 0,00 86.315,00 

92116 Biblioteki 86.315,00 0,00 0,00 86.315,00 

Ogółem 86.315,00 0,00 0,00 86.315,00 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM - 4621 / 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 1 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

 
 
 
 
 
 

           
          

    
     

      

           

           

        

     

 

Strona 8



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 2.500,00 zł, w związku z przyznaniem 
środków z Funduszu Pracy na obsługę zadania pn.: ,,Zapobieganie oraz zwalczanie zakażeń i chorób 
zakaźnych u ludzi”, zgodnie z art. 3lqa ust. 1, ust. 4-6 i ust. 10 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.). 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 3 i 4. 

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 600, rozdział 60015 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 64.407,00 zł, na usuwanie awarii sygnalizacji świetlnych. 

2. Zmiana w dziale 700, rozdział 70001 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” 
o kwotę 1.750,00 zł, na dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych dla pracowników Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej. 

3. Zmiana w dziale 710, rozdział 71095 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 11.000,00 zł, na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w Centrum 3.0 Gliwickim Ośrodku Działań Społecznych. 

4. Zmiana w dziale 750, rozdział 75022 zwiększenie w wydatków majątkowych o kwotę 9.700,00 zł, 
na zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia biurowego oraz namiotu do organizacji przedsięwzięć 
plenerowych przez Radę Dzielnicy Sikornik. 

5. Zmiana w dziale 801, rozdział 80115 zwiększenie: 

1) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” z rezerwy celowej o kwotę 
72.195,00 zł, na naprawę dachu oraz remont zalanej auli szkolnej w Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 36.376,00 zł, na modernizację kanalizacji deszczowej w Zespole 
Szkół Łączności. 

6. Zmiany w dziale 852: 

1) rozdział 85202 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 300,00 zł, na realizację umowy zlecenia 
w Domu Pomocy Społecznej „Opoka”; 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 300,00 zł, na dofinansowanie zakupu okularów 
korekcyjnych dla pracowników Domu Pomocy Społecznej „Opoka”; 

2) rozdział 85215 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
54.203,00 zł, na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

7. Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85333, grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.500,00 zł, w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pracy na obsługę zadania pn.: ,,Zapobieganie 
oraz zwalczanie zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi”, zgodnie z art. 3lqa ust. 1, ust. 4-6 i ust. 10 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842, z późn. zm.). 

8. Zmiana w dziale 900, rozdział 90004 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 5.000,00 zł, na utrzymanie zieleni w pasie drogowym. 

9. Zwiększenie w dziale 921, rozdziale 92116, grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 86.315,00 zł, 
z rezerwy ogólnej, na wynagrodzenia pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

 

 

           

  

               
              

                  
           
              

           

      
 

           

                
           

                
            

  

                
             

        

                
            

     

         

               
             

 

             
  

     

       

               
     

              
       

              
      

                
               

                    
          

              
     

                
            

                
         

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 9

– 



Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiana w dziale 855, rozdział 85502 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” 
o kwotę 160,00 zł, na dofinansowanie zakupu okularów korekcyjnych dla pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

Ad. 5. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dziale 921, rozdziale 92116, dotacji podmiotowych o kwotę 86.315,00 zł, na wynagrodzenia 
pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.520.145.185,28 zł (z tego: dochody bieżące 1.325.802.042,91 zł, dochody majątkowe 194.343.142,37 zł), plan 
wydatków 1.827.345.102,28 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE49222-BCE3-4ED0-9356-2A74F77BB753. Podpisany

 

                
    

               
             

 

             

      

              
    

         
             

   
 
 

– 

Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

